

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Оргтехника и комплектующие, согласно приложения №1, №221.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Указано в приложении №1 .

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Указано в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 рабочих дней с момента получения предоплаты, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Указано в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Указано в приложении №1.

Условия платежа:

Предоплата 50 % , в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания договора. 50 % с момента получения ЭСФ.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «24» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «24» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1

И.о. генерального директора
ТОО «Межрегионэнерготранзит»



В.В.Кирий

/14.08.2020 г./

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	и технические, эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена НДС	без НДС	Общая сумма без НДС
1	Процессор	3,6 GHz, 6М		шт	3	56 900		170 700
2	Вентилятор	28 dBa, 2000RPM		шт	3	2 100		6 300
3	Оперативная память	8 Gb, DDR 4 2666 MHz		шт	3	17 500		52 500
4	Материнская плата	2xDDR4, 4xSATA3		шт	3	25 000		75 000
5	Блок питания	2SATA, 20+4 pin		шт	3	10 500		31 500
6	Кабель питания	Сечение 0,5 мм, 1,2 м		шт	3	750		2 250
7	Твердотельный накопитель	SSD, 240 Gb		шт	3	17 900		53 700
8	Жесткий диск	1 Tb, 65 Mb		шт	1	20 000		20 000
9	Корпус	2xUSB 2.0+HD Audio		шт	3	6 000		18 000
10	Монитор	Диагональ 23,6 ,250 кдм		шт	3	49 500		148 500
11	Мышь	Проводная, черная		шт	3	1 300		3 900
12	Клавиатура	USB, длина кабеля 1.4 м		шт	3	2 900		8 700
13	Источник бесперебойного питания	Стабилизатор, 650 Вт		шт	3	22 500		67 500
14	Сетевой фильтр	6 розеток		шт	3	2 500		7 500
15	Операционная система	Win Pro 10		шт	3	76 400		229 200
16	Офис	Home & Bussines 2019		шт	3	123 700		371 100
17	Патч корд	Оптоволоконный, 1 м		шт	8	1 900		15 200
18	Коммутатор	Управляемый, 10/100/1000, металлический корпус		шт	1	247 100		247 100
19	Кабель сетевой	Сечение 4x2x1/0,1 мм		м	305	160		48 800
20	Сканер	Скоростной, формат А4		шт	1	222 100		222 100
21	Кросс	Оптический, 24 порта, универсальный, без адаптера		шт	3	11 500		34 500
22	Адаптер	Для оптических кроссов, симплекс		шт	72	350		25 200
23	Термоусаживаемая гильза	Длина 40 мм		шт	100	25		2 500
24	Хомут	Нейлоновый, размер 2,5*100		шт	1	250		250
25	Пигтейл	Оптический, 1,5 м, 0,9 мм		шт	72	550		39 600
26	Кабель	ВВГ Размер 3*2,5 ГОСТ		м	100	350		35 000
27	Автомат	ВА 47-63 20 А		шт	1	1 320		1 320
28	Рейка	Din, оцинкованная 1250мм		шт	1	500		500
29	Розетка	16 А, 250 В		шт	1	2 720		2 720
ИТОГО :								1 941 140

ДОГОВОР № _____
купли-продажи

г. Костанай

«__» _____ 2020 года

ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава с одной стороны, и

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется по заявке Покупателя поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар, ассортимент, количество и цена которого, указаны в Приложении № 1 к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. Цена товара в течение срока действия настоящего Договора изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Покупатель производит предоплату в размере 50 %, путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика в течение 5-ти рабочих дней с момента подписания настоящего Договора. Оставшиеся 50% в течение 5-ти рабочих дней с момента получения ЭСФ.

3.2. Срок поставки Товара: в течение 10 рабочих дней с момента получения предоплаты.

3.3. Отпуск Товара производится на складе Поставщика. Одновременно с передачей товара Поставщик предоставляет Покупателю документы на товар, подтверждающие его происхождение и качество, накладную, счет-фактуру и сертификат качества (предоставляется по просьбе Покупателя).

4 ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п.

3.2. Договора;

4.1.2. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.1.3 отказаться от принятия товара, либо потребовать возврата ранее уплаченной суммы, в случае нарушения Поставщиком предусмотренных договором условий о качестве, количестве и ассортименте товара, предварительно уведомив об этом Поставщика.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока указанного в пп.3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в Договоре;

4.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к

конечному пункту назначения;

4.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. При поступлении некачественного Товара, Продавец обязан обменять его в течение 30 дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ.

6.2. Поставщик гарантирует качество товара на протяжении гарантийного срока завода изготовителя, указанного в гарантийном талоне.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2020 г.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Споры в связи с настоящим договором подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Костаная.

8.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.5. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110010, Республика Казахстан,

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990 в

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Кбе17

Тел. 8(7142)56-12-34

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

Приложение № 1
к договору поставки
№ _____ от "___" _____ 2020 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

№ п/п	Наименование товара	единица измерения	кол-во товара	Цена	Сумма,
1	Процессор	шт	3		
2	Вентилятор для CPU	шт	3		
3	Материнская плата	шт	3		
4	Оперативная память 8GB	шт	3		
5	Жесткий диск 1Тб	шт	1		
6	Блок питания	шт	3		
7	Корпус	шт	3		
8	Кабель питания	шт	3		
9	Операционная система	шт	3		
10	Программное обеспечение	шт	3		
11	Твердотельный накопитель	шт	3		
12	Монитор 23.6"	шт	3		
13	Проводная мышь	шт	3		
14	Клавиатура	шт	3		
15	ИБП	шт	3		
16	Сетевой фильтр	шт	3		
17	Патч Корд Опволоконный	шт	3		
18	Патч Корд Опволоконный	шт	5		
19	Коммутатор	шт	1		

20	Кабель сетевой	м	305		
21	Сканер	шт	1		
22	Оптический кросс	шт	3		
23	Адаптер	шт	72		
24	Термоусаживаемая гильза	шт	100		
25	Хомут нейлоновый	шт	1		
26	Пигтейл Оптический	шт	72		
27	Кабель ВВГ 3*2,5 ГОСТ	м	100		
28	ВА 47-63 20А	шт	1		
29	DIN-рейка 1250мм оцинкованная	шт	1		
30	розетка 16А	шт	1		
ВСЕГО:					

"Продавец"

"Покупатель"

ТОО "Межрегионэнерготранзит"

_____ Кан В.А.